АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.05.2014                                        № 917
О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 08.10.2013 № 2088
В соответствии с п. 5 ст. 37.1 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», в целях проведения сертификации спортивного сооружения Муниципального автономного учреждения города Азова «Спортивный комплекс имени Э.П. Лакомова»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Азова от 08.10.2013 № 2088 «О разработке муниципальной программы города Азова «Развитие физической культуры и спорта в городе Азове»:
1.1. В разделе паспорт муниципальной программы города Азова «Развитие физической культуры и спорта в городе Азове».
1.2. Таблицу № 3 «Расходы бюджета города Азова на реализацию муниципальной программы города Азова «Развитие физической культуры и спорта в городе Азове» Подпрограмму 2 изложить в следующей редакции:

Таблица 3

Расходы  бюджета города Азова на

реализацию муниципальной программы города Азова «Развитие физической культуры и спорта в городе Азове»
	Статус
	Наименование
муниципальной программы, подпрограммы
муниципальной
программы,

основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации
<1>
	Расходы <2> (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Подпрограмма 2
	Развитие инфраструкту-ры сферы физической культуры и спорта в городе Азове
	Всего, в том числе:
Ответственный исполнитель – МАУ г. Азова «СК им. Э.П. Лакомова»
	906
	11 02
	113 00 00

	17191,7
	16673,9
	42684,2
	16073,9
	13373,9
	13373,9
	13373,9

	областной бюджет

	2200,0
	2300,0
	22100,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет города Азова

	14991,7
	14373,9
	20584,2
	16073,9
	13373,9
	13373,9
	13373,9

	Мероприятия 2.1
	Обустройство спортивного комплекса. Обустройство, содержание и эксплуатация спортивных сооружений и открытых спортивных площадок.
	Всего, в том числе:

	906
	11 02
	113 00 59
	621
	14273,9
	13373,9
	13373,9
	13373,9
	13373,9
	13373,9
	13373,9

	906
	11 02
	113 00 59
	621
	14273,9
	13373,9
	13373,9
	13373,9
	13373,9
	13373,9
	13373,9

	Ответственный исполнитель – МАУ г. Азова «СК им. Э.П. Лакомова»

	в том числе:

	Текущий ремонт спор-тивного комп-лекса, спортив-ных сооруже-ний и открытых спортивных площадок

	1834,9
	853,7
	806,0
	806,0
	806,0
	806,0
	806,0

	Земельный налог

	6536,1
	6536,1
	6536,1
	6536,1
	6536,1
	6536,1
	6536,1

	Расчетно-нормативные затраты

	5777,9
	5984,1
	6031,8
	6031,8
	6031,8
	6031,8
	6031,8

	Подготовка программы  сертификации спортивного сооружения в системе добровольной сертификации физкультурно-спортивного сооружения «Спортивный комплекс» по адресу: 346780, РФ, Ростовская обл., г. Азов, Петровский бульвар, 46-а.

	45,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Сертификация спортивного сооружения в системе добровольной сертификации физкультурно-спортивного сооружения «Спортивный комплекс» по адресу: 346780, РФ, Ростовская обл., г. Азов, Петровский бульвар, 46-а.

	80,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Мероприятия 2.2
	Подготовка к проведению в 2018 году в городе Азове чемпионата мира по футболу. Реконструкция тренировочной площадки Муниципального автономного учреждения города Азова «Спортивный комплекс имени Э.П. Лакомова»
	Всего, в том числе:
	906
	11 02
	113 27 23

	2917,8,0
	3300,0
	2600,0
	29310,3
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	906
	11 02
	113 73 63
	622
	2200,0
	2300,0
	22100,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет города Азова

	906
	11 02
	113 27 23
	622
	717,8
	1000,0
	7210,3
	2700,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе:

	Проектно-изыскательские работы

	906

	2917,8
	3300,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	906
	11 02
	1137363
	622
	2200,0
	2300,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет города Азова
	906
	11 02
	1132723
	622
	717,8
	1000,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Строительно-монтажные работы

	0,0
	0,0
	29310,3
	2700,0
	0,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет

	0,0
	0,0
	22100,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет города Азова
	914
	х
	х
	х
	0,0
	0,0
	7210,3
	2700,0
	0,0
	0,0
	0,0

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам – директора Департамента социального развития г. Азова Кляндина А.В.

Мэр города

С.Л. Бездольный

Верно

Начальник общего отдела                                    В.В. Жук
Постановление вносит
Департамент социального развития г. Азова
PAGE
6